Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	22.05. 2 023 г. №.859-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Нож поварской (красный)
	Нож поварской  нерж.сталь толщина 3мм, ручка -пластик; L-34/20, w-5см. Цвет ручки: красный
	шт.
	5

	2
	Нож поварской (желтый)
	Нож поварской  нерж.сталь толщина 3мм, ручка -пластик; L-34/20, w-5см. Цвет ручки: желтый
	шт.
	5

	3
	Нож поварской (синий)

	шт.
	9

	4
	Нож поварской (коричневый)
	Нож поварской  нерж.сталь толщина 3мм, ручка -пластик; L-34/20, w-5см. Цвет ручки: коричневый
	шт.
	2

	5
	Нож поварской (зеленый)
	Нож поварской  нерж.сталь толщина 3мм, ручка -пластик; L-34/20, w-5см Цвет ручки: зеленый
	шт.
	3

	6
	Нож поварской  нерж.сталь L34,5/21

	шт.
	3

	7
	Нож поварской (зеленый) 1мм. L-34

	шт.
	5

	8
	Нож для сыра с двумя ручками 360/630мм

	шт.
	1

	9
	Нож поварской 1 мм (зеленый) L-20
	Нож поварской  нерж.сталь толщина 1мм, ручка -пластик; L-20/10, w-1,5см Цвет ручки: зеленый
	шт.
	2

	10
	Нож универсальный нерж.сталь 100мм

	шт.
	7

	11
	Нож для овощей

	шт.
	2

	12
	Мерный стакан с носиком пластиковый, 2л

	шт.
	8

	13
	Скребок кондитерский
	Скребок кондитерский размер 150*110мм, материал^ твердый пластик
	шт.
	12

	14
	Котел наплитный 50л алюминиевый

	шт.
	6

	15
	Котел 50л сварной, клепанные ручки, нержавеющая сталь

	шт.
	4

	16
	Ковш из нержавеющей стали 2 литра
	Тип
ковш
Материал
сталь
Тип ручек
1 длинная (сталь)
Крепление ручек
точечная сварка
Габариты
Объем
2 л
Диаметр верха
16 см
	шт.
	1

	17
	Сито алюминиевое d=300*120мм с нерж.сеткой

	шт.
	8

	18
	Ведро нержавеющее с крышкой 10-12л
	Ведро  с крышкой. Материал: нержавеющая сталь. Объем: не менее 10-12л.
	шт.
	8

	19
	Ложка гарнирная
	Материал: нержавеющая сталь. Толщина: 3 мм. Длина: 150 мм. Размер рабочей части: 70х90 мм. Объем: 150 мл
	шт.
	8

	20
	Лопатка металлическая порционная
	Лопатка металлическая для порционирования, длина 22 см.
	шт.
	10

	21
	Веселка
	Весёлка кухонная. Материал: берёза. Размер: 100см х 7,5см х 2,2см. Масса: не менее 449 гр
	шт.
	8

	22
	Вантуз
	Вантуз для удаления засоров.Средний размер. Чаша: 14,6 см.(не требует конкретизации)  Деревянная ручка: 53 см. (не требует конкретизации).
	шт.
	8

	23
	Ложка соусная 100мл

	шт.
	8

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 27.05.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.